
 - 1 - 

PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI 

S E K R E T A R I A T  D A E R A H 
Jl. Kabupaten No. 4 – 5 Wonogiri 57612 

Telp. (0273) 321002, Faks. (0273) 321328 
Email : bag.pbj.wonogiri@gmail.com Website : www.wonogirikab.go.id 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

PENGADAAN PEKERJAAN KONSTRUKSI 
BELANJA MODAL PENGADAAN KONSTRUKSI/PEMBELIAN BANGUNAN  

MONUMEN PELAKSANAAN PELAYANAN PAJAK DAERAH/RETRIBUSI DAERAH 
TAHUN ANGGARAN 2019 

 
Nomor : 027/009/Papan Reklame/IX/2019 

 
 

Berdasarkan hasil Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP) Nomor : 027/008/Papan 
Reklame/IX/2019 tanggal 27 September 2019, bersama ini diumumkan Pemenang Tender 
untuk Pengadaan Pekerjaan Konstruksi sebagai berikut : 
 

A. PAKET PEKERJAAN 
 

1. Nama Tender : Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/ Pembelian Bangunan 
   Monumen Pelaksanaan Pelayanan Pajak Daerah/ 
   Retribusi Daerah 

2. Kode Tender  : 2950314 
3. Nilai Total HPS : Rp. 439.698.678,86 (Empat ratus tiga puluh sembilan juta 

   enam ratus sembilan puluh delapan ribu enam ratus tujuh 
   puluh delapan koma delapan enam rupiah) 

4. Sumber Pendanaan : APBD Kabupaten Wonogiri Tahun Anggaran 2019 
5. Jenis Kontrak : Kontrak Harga Satuan 
 

B. HASIL EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN 
 

Evaluasi Penawaran dilaksanakan berdasarkan Dokumen Pemilihan Nomor : 
027/001/Papan Reklame/IX/2019 tanggal 13 September 2019, Berita Acara Penjelasan 
dan Dokumen Penawaran yang disampaikan oleh para peserta tender, dengan hasil sebagai 
berikut : 

 
1. Peserta Tender dan Harga Penawaran/ Terkoreksi 

No Nama Penyedia 
Total Penawaran 

(Rp.) 
Hasil Koreksi 

Aritmatik (Rp.) 
Ket 

1.  CV. WANODYA KARYA 435.577.618,86 435.577.618,86 Tetap 

2.  CV. SOMOHARJO 436.921.429,13 436.921.429,13 Tetap 

 
2. Evaluasi Administrasi  

No NAMA PENYEDIA HASIL EVALUASI ADMINISTRASI 

1.  CV. WANODYA KARYA LULUS 

2.  CV. SOMOHARJO LULUS 

 
3. Evaluasi Teknis 

No NAMA PENYEDIA HASIL EVALUASI TEKNIS 

1.  CV. WANODYA KARYA LULUS 

 

mailto:bag.pbj.wonogiri@gmail.com


 - 2 - 

4. Evaluasi Harga 

No. NAMA PENYEDIA JASA 
HASIL EVALUASI HARGA 

KETERANGAN THD  TOTAL 
HPS 

THD  80% 
HPS 

1. CV. WANODYA KARYA Dibawah Wajar LULUS 
 

5. Evaluasi Kualifikasi 

NO PENYEDIA JASA 
HASIL EVALUASI 

KUALIFIKASI 
KETERANGAN 

1. 
CV. WANODYA 
KARYA 

LULUS - 

2.  CV. SOMOHARJO TIDAK LULUS 

-  Tidak memiliki Sertifikat Badan Usaha 
(SBU) sesuai yang dipersyaratkan dalam 
Lembar Data Kualifikasi yaitu SBU dengan 
Kualifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 
Bangunan Gedung Subklasifikasi Jasa 
Pelaksana Konstruksi Bangunan Komersial 
BG004 kualifikasi kecil dan masih berlaku; 
- Tidak melampirkan bukti kewajiban 
perpajakan tahun pajak terakhir (Tahun 
2018) 
- Tidak melampirkan surat dukungan 
keuangan dari bank pemerintah/swasta. 

  
6. Pembuktian Kualifikasi 

NO PENYEDIA JASA 
HASIL EVALUASI 

KUALIFIKASI 
KETERANGAN 

1.  CV. WANODYA KARYA LULUS - 

 
7. Hasil Negosiasi Harga/Biaya 

 
Dari hasil Negosiasi Harga yang dilakukan, telah disepakati/ disetujui bersama terjadi 
penurunan total harga dari total harga penawaran: 
a. Total Harga Hasil Negosiasi menjadi sebesar : 

Rp. 405.436.000,00 (Empat ratus lima juta empat ratus tiga puluh enam ribu 
rupiah) 

b. Keterangan : 
Total harga hasil negosiasi adalah harga yang akan dipakai sebagai harga total 
pengadaan (harga kontrak), dan sudah termasuk PPn 10%. 

 

C. PEMENANG TENDER 
 

Pemenang Tender : 
 Nama Penyedia : CV. WANODYA KARYA 
 Alamat Penyedia : Jatirejo RT. 02/02 Jatirejo Girimarto, Wonogiri  
 Nama Direktur : MULYADI, SE 
 NPWP  : 02.000.425.5-532.000 
 Harga Hasil Negosiasi : Rp. 405.436.000,00 (Empat ratus lima juta empat ratus tiga 

puluh enam ribu rupiah) 
 

 
Demikian pengumuman pemenang tender ini disampaikan untuk dapat diketahui 

dan guna seperlunya.  
 

 Wonogiri, 28 September 2019 
 

ttd. 
Pokja Pembelian Bangunan Monumen Pelaksanaan  

Pelayanan Pajak Daerah/ Retribusi Daerah   
Tahun Anggaran 2019 

 


